
ZARZĄDZENIE NR 188/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 maja 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Organizacyjnego; Spraw Obywatelskich; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; 
dyrektorom: Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Dróg;  Zakładu Obsługi i 
Informatyki Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

710 

852 

600 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 188/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 maja 2016r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        33 532 

             0 

        47 585 

             0 

             0 

        33 532 

             0 

71095 

71095 

71095 

85213 

85219 

85220 

60016 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         44 351 

-          430 

           260 

           170 

             0 

             0 

-        3 500 

         3 500 

        33 532 

-       10 000 

        26 000 

        10 000 

-          600 

           600 

-       20 000 

-        6 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        33 532 

         6 000 

-        6 000 

             0 

4300 

4480 

4510 

2057 

2059 

4220 

4280 

4130 

4170 

4210 

4270 

4410 

4420 

4700 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         5 819 

         5 819 

90015 

80101 

80103 

80104 

80105 

80106 

80110 

80113 

80146 

80148 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 000 

             0 

-        6 780 

-       14 598 

        77 240 

-        5 000 

         9 880 

-           32 

-        5 528 

-          973 

-          130 

         4 960 

-            3 

-        5 400 

-            8 

-            5 

-           82 

-           14 

-          207 

-            7 

-            3 

         2 795 

         6 710 

-        7 484 

-        3 191 

-           25 

             0 

-       32 447 

-           10 

-          524 

-           93 

-            7 

-       15 009 

-          100 

-            2 

-          163 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        50 862 

         9 880 

-        7 432 

         2 795 

         6 710 

-       10 675 

-           25 

-       32 447 

-       15 817 

4520 

6050 

4040 

4260 

4270 

4300 

4010 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4440 

4520 

4700 

4010 

4010 

4040 

4440 

4040 

4300 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

Wydatki 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80149 

80150 

80195 

85305 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           10 

-            1 

-           23 

           135 

-           10 

            42 

         6 052 

         1 066 

           137 

            49 

             3 

           500 

             8 

             7 

           110 

            24 

             1 

           230 

            17 

             3 

-           80 

             0 

-       32 616 

             0 

             0 

-          600 

-          646 

-          200 

-           30 

-        1 289 

-           60 

-        2 967 

-          240 

        32 447 

-        5 252 

-       20 000 

-        3 560 

-          416 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 249 

-       38 728 

        32 447 

             0 

4390 

4410 

4440 

4510 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

Wydatki 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

750 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         5 000 

         3 234 

         5 000 

         3 234 

85446 

85495 

75023 

85211 

85219 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0          3 234 

-          772 

-          514 

           514 

         5 000 

         8 000 

-        8 000 

-      126 140 

        54 690 

        35 000 

        36 450 

         3 186 

            48 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          514 

           514 

         5 000 

             0 

         3 234 

4260 

4700 

4440 

4300 

4420 

4430 

4010 

4170 

4210 

4300 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

      168 498 

             0 

             0 

             0 

85220 

85333 

80120 

80130 

80142 

80146 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-            5 

             5 

-        4 000 

-        2 000 

         6 000 

-       25 400 

-        4 200 

-          700 

-       40 000 

        40 000 

        33 817 

-       49 296 

-        8 430 

-        1 208 

-          247 

-        5 280 

-           69 

-        1 806 

-          526 

-           66 

-        1 429 

-           41 

-           24 

-       39 789 

-          451 

-           74 

-          688 

-        2 800 

         2 800 

           688 

        25 400 

             0 

         4 200 

           700 

           450 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 300 

-       74 919 

             0 

        21 493 

4210 

4480 

4210 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

4170 

4260 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

754 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       72 000 

       240 498 

-       72 000 

       240 498 

80151 

80195 

85446 

85495 

85201 

75411 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        168 498 

             0 

-        9 257 

           471 

        49 296 

         8 430 

         1 208 

           247 

         5 280 

            69 

         1 806 

           526 

            66 

         1 429 

            41 

            24 

         5 501 

           451 

            74 

         8 807 

             0 

             0 

-       70 753 

-        1 247 

        63 492 

         1 427 

         1 184 

         7 136 

        42 959 

       124 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        74 919 

         8 807 

             0 

             0 

-       72 000 

       240 498 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

4440 

4300 

4440 

3110 

4210 

4050 

4060 

4080 

4180 

4300 

6060 

Wydatki 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

921 

926 

750 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 188/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 maja 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       43 500 

        18 500 

       396 506 

        20 000 

             0 

             0 

        72 000 

      391 506 

        72 000 

-       43 500 

       435 006 

             0 

        72 000 

75818 

75075 

80104 

80149 

80195 

92105 

92605 

75095 

85201 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

STYPENDIA RÓŻNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       391 506 

        72 000 

-       43 500 

        18 500 

       254 160 

       128 780 

        13 566 

        20 000 

-        4 000 

-       15 000 

        19 000 

            89 

-           89 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       43 500 

        18 500 

       254 160 

       128 780 

        13 566 

        20 000 

             0 

             0 

        72 000 

4810 

4300 

2540 

2540 

4170 

4300 

3250 

4210 

4300 

3030 

4410 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

755 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

70005 

75515 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        31 500 

        40 500 

-        2 000 

         2 000 

-        6 432 

         6 432 

             0 

             0 

             0 

             0 

2360 

2810 

4300 

4580 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

801 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 188/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 maja 2016r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

        33 532 

       402 325 

         3 234 

      439 091 

             0 

        33 532 

       402 325 

         3 234 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85213 

80103 

80104 

80105 

80106 

80149 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

             0 

             0 

        33 532 

         9 880 

       254 160 

         2 795 

         6 710 

       128 780 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       435 857 

         3 234 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        33 532 

         9 880 

       254 160 

         2 795 

         6 710 

       128 780 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2057 

2059 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

Wydatki 

GMINA 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

         3 234 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

         3 234              0 

2010 

Wydatki 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       240 498 

      240 498 

       240 498 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

       116 198 

       124 300 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       240 498              0 

             0 

             0 

       240 498              0 

2110 

6410 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 188/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.121.2016 z dnia 09 maja 2016r. Wydziału Finansów i 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 33.532 zł na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.116.2016 z dnia 06 maja 2016r. oraz 

FN.I.3111.141.2016 z dnia 17 maja 2016r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o 3.234 zł wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80103, 80104, 80105, 80106, 80149 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.23.2016 z dnia 27 kwietnia 2016r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę  402.325 zł na realizację zadań własnych          

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku, tj.: 

- /rozdział 80103/ - 9.880 zł; 

- /rozdział 80104/ - 254.160 zł; 

- /rozdział 80105/ - 2.795 zł; 

- /rozdział 80106/ - 6.710 zł; 

- /rozdział 80149/ - 128.780 zł. 

 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



2 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.113.2016 z dnia 06 maja 2016r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 7.846 zł na dostosowanie środków na uposażenia w 

Komendzie Miejskiej PSP w Kielcach do przyjętego, w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 marca 2016r. zmieniającym rozporządzenie w 

sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 388), rozwiązania 

kwotowej podwyżki na etat. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.124.2016 z dnia 09 maja 2016r. Wydziału Finansów i 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 42.959 zł na dofinansowanie szkoleń specjalistycznych 

strażaków Państwowej Straży Pożarnej województwa świętokrzyskiego. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.67.2016 z dnia 10 maja 2016r. Wydziału Finansów i 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 65.393 zł na sfinansowanie skutków podwyższenia od            

1 stycznia 2016r. uposażeń strażakom pełniącym służbę w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.136.2016 z dnia 13 maja 2016r. Wydziału Finansów i 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 124.300 zł na realizację zadań związanych z zapewnieniem 

właściwego poziomu bezpieczeństwa podczas wizyty Jego Świątobliwości Papieża 

Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej oraz Światowych dni Młodzieży – Kraków 2016 

roku przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



3 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 679.589 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 430 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Geoparku Kielce. 

 

2. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Dróg. 

 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

3.100 zł z zadania pn.: „Przebudowa oświetlenia ul. Paderewskiego w Kielcach na odcinku 

od ronda Gustawa Herlinga-Grudzińskiego do ul. Sienkiewicza” na zadanie pn.: „Budowa 

oświetlenia ul. Beskidzkiej w Kielcach”. 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w łącznej 

kwocie 136.597 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- usunięcie awarii poziomów kanalizacyjnych, izolację natrysków, szatni na basenie           

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 Integracyjnych, malowanie ścian, konserwację 

podłogi w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej Nr 28, wymianę drzwi, 

malowanie sal, usunięcie usterek w stanie technicznym przewodów i podłączeń urządzeń 

grzewczo – kominowym w Szkole Podstawowej Nr 4 /rozdział 80101/ - 77.240 zł; 

- zakup okna, rolet, farb w Przedszkolu Samorządowym Nr 25 /rozdział 80104/ - 4.960 zł; 

- opłaty za czynności kontrolne Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego zgodnie z decyzją SE.IIa-4322/30/24/16 w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 30 /rozdział 80148/ - 135 zł; 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



4 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach /rozdział 80149/ - 8.249 zł; 

-  fundusz świadczeń socjalnych emerytowanych nauczycieli oraz wynagrodzenie osób 

biorących udział w komisjach egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego 

/rozdział 80195/ - 46.013 zł; 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wkład własny w ramach 

realizacji zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku Żłobka Samorządowego Nr 12 

w Kielcach ul. Gałczyńskiego 7 z przeznaczeniem na utworzenie dodatkowego oddziału na 

30 miejsc” w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi            

w wieku do lat 3 „Maluch – edycja 2016”. 

 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 514 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na fundusz świadczeń socjalnych 

emerytowanych nauczycieli. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

19.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie 

kultury fizycznej. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w łącznej 

kwocie 191.781 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- remont Sali gimnastycznej zgodnie z zaleceniami SANEPiD w V Liceum 

Ogólnokształcącym /rozdział 80120/ - 40.000 zł; 

- odprawy dla zwalnianych nauczycieli z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 3 /rozdział 80130/ - 33.817 zł; 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



5 

 

- zakup usług oraz korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                  

w Samorządowym Ośrodku Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli 

/rozdział 80142/ - 3.488 zł; 

- koszty utrzymania metodyka w II Liceum Ogólnokształcącym /rozdział 80146/ -     

30.750 zł; 

- kwalifikowalne kursy zawodowe w Zespole Szkół Ekonomicznych /rozdział 80151/ - 

74.919 zł; 

 - fundusz świadczeń socjalnych emerytowanych nauczycieli /rozdział 80195/ - 8.807 zł; 

 

4. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 89 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z akcją 

kurierską. 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania profilaktyczne 

pracowników Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie, w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 36.600 zł między paragrafami wydatków z 

przeznaczeniem na zakup środków czystości i artykułów biurowych, drobne naprawy 

remontowe oraz pokrycie służbowego wyjazdu zagranicznego. 

 

 Dział 852, rozdział 85211 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie, w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 126.140 zł między paragrafami wydatków z 

przeznaczeniem na umowy zlecenia dla pracowników, audycje informacyjne w środkach 

masowego przekazu, zakup artykułów biurowych i usługi pocztowe w związku z realizacją 

Programu „Rodzina 500+”. 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



6 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie, w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 5 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem 

na podatek od nieruchomości. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

72.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiącej pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci w ramach realizacji programu „Rodzina 500+”. 

 

 

6. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce. 

 

7. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy. 

 

8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Rejonowego w Kielcach, sygn. akt IC 113/12 i Sądu Okręgowego w Kielcach, sygn.. akt II 

Ca 1591/15 w sprawie wypłaty odsetek i odszkodowania za bezumowne korzystanie z 

nieruchomości położonej w Kielcach, ul. Kołłątaja. 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty



7 

 

9. Wydział Organizacyjny 

Dział 755, rozdział 75515 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty 

6.432 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty organizacyjno-

administracyjne związane z prowadzeniem punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 18.500 zł na cykl programów telewizyjnych prezentujących Kielce i 

województwo świętokrzyskie. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 20.000 zł na współorganizację Gali finałowej „Scyzoryków”, która 

odbędzie się w dniu 10 czerwca 2016 roku.  

 

11. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na wydatki z tytułu zakupu usług gastronomicznych. 

 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

5.290.960 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce - jednostek podległych  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

Id: E977541E-471D-4E96-BFF4-553B6B590CC8. Przyjęty




